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Postępowanie nr KR.ROZ.2810.17.2021



Załącznik Nr 7 do SWZ
WYKAZ USŁUG
W odpowiedzi na wezwanie w trybie art. 274 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz.U. 2019r., poz. 2019), w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. Usługi serwisowania agregatów prądotwórczych w zakresie: 

Część 1 – Serwis i przegląd agregatów prądotwórczych – zbiornik Świnna Poręba, 

Część 2 – Przegląd i konserwacja agregatów prądotwórczych na obiektach Kaskady Soły, oświadczam, że wykonawca: 

	Nazwa:
	………………………………………………

	Adres pocztowy: 
	………………………………………………

	Osoba lub osoby wyznaczone do kontaktów:

Telefon:

Adres e-mail:


	………………………………………………

………………………………………………

………………………………………………




w okresie ostatnich …. lat przed upływem terminu składania ofert w przedmiotowym postępowaniu zrealizował niżej wymienione usługi:

	Lp
	Nazwa zadania
	Przedmiot zamówienia
	Wartość brutto
	Odbiorca
	Termin realizacji
usługi
	Dowód

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Część 1 – Serwis i przegląd agregatów prądotwórczych – zbiornik Świnna Poręba

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	Część 2 – Przegląd i konserwacja agregatów prądotwórczych na obiektach Kaskady Soły

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	


Jednocześnie załączam dowody potwierdzające, że usługi wymienione w tabeli powyżej zostały należycie wykonane i odebrane.
………………....................................................................
(data i podpis osoby uprawnionej do składania oświadczeń woli w imieniu Wykonawcy) 

UWAGA!

Dokument musi być opatrzone przez osobę lub osoby uprawnione do reprezentowania Wykonawcy kwalifikowanym podpisem elektronicznym, podpisem zaufanym lub podpisem osobistym
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